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órarendi órák fogadó óra, konzultáció

név regular hour consultation time

egyetemi tanár

gbecker@epsz.bme.hu

tudományos munkatárs

dbakonyi@epsz.bme.hu

ny. adjunktus

czegledi.otto@gmail.com

adjunktus

gydetari@epsz.bme.hu

tanszékvezető, egyetemi docens

gdobszay@epsz.bme.hu

mérnöktanár

mfeher@epsz.bme.hu

mérnöktanár

dheincz@epsz.bme.hu

adjunktus

shorvath@epsz.bme.hu

docens

zhunyadi@epsz.bme.hu

adjunktus

lkakasy@epsz.bme.hu

mérnöktanár

gkapovits@epsz.bme.hu

mérnöktanár

vkis@epsz.bme.hu

ny. egyetemi docens

e.lanyi@pitvar.hu

c. egyetemi docens

laczkovics.janos@gmail.com

mérnöktanár

bmedvey@epsz.bme.hu

tudományos segédmunkatárs

bmesterhazy@epsz.bme.hu

mérnöktanár

csnemeth@epsz.bme.hu

tudományos segédmunkatárs

anagy@epsz.bme.hu

mestertanár

rpataky@epsz.bme.hu

mérnöktanár

cspatko@epsz.bme.hu

mérnöktanár

zparicsy@epsz.bme.hu

professor emeritus

bpetro@epsz.bme.hu

ny. egyetemi docens

kpreisich@epsz.bme.hu

mérnöktanár

hegyistone@fremail.hu

egyetemi docens

ltakacs@epsz.bme.hu

mérnöktanár

ktoldi@epsz.bme.hu

professor emeritus

fvoros@epsz.bme.hu

Dr. Détári György

Dr. Patkó Csilla

Toldi Katalin
K:10-12
SZ:8-10
P:8-10

K:12-14, P:10-12
előzetes bejelentkezés alapján

H:15-17
K:10-12,14-16
SZ:12-14

előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

K:12-14
SZ:8-10,12-14

előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

Fehér Mátyás K:10-12
SZ:8-10, 12-14

K:12-13; SZ:10-12
előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

Szenthe Ágoston SZ:8-10, 15-17
előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

Kis Viktória K:12-14
SZ:8-10

K:14-16
SZ:10-12 (páros héten)

Mesterházy Beáta K:12-14
SZ:12-14, 14-16

előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

Laczkovics János K:14-16 K: 13-14, 16.15-17.00
előzetes bejelentkezés alapján

Dr. Lányi Erzsébet H:15-17
K:10-15
SZ-10-15

Dr. Czeglédi Ottó -
előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

Medvey Boldizsár K:10-12, 14-16
előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

Dr. Dobszay Gergely SZ:8-10,16-18
P:12-14,14-16

előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

Heincz Dániel K:17-19
SZ:12-14

K:12-14; SZ:16-18
előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

Dr. Bakonyi Dániel SZ:12-14
P:12-14

Horváth Sándor

 ÉPÜLETSZERKEZETTANI TANSZÉK Oktatóink elérhetősége

Dr. Becker Gábor H:10-12
K:10-12

H:12-14
CS:10-12

K:17-19
SZ:8-10

előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

Dr. Hunyadi Zoltán
H:13-16;16-18
SZ: 9-12
P:8-10

H:10-12.30
P: 10.30-13

Dr. Kakasy László
H:10-12
K:17-19
SZ:8-10

K:15-17
SZ:12.30-14.30

Kapovits Géza K:12-14
SZ:12-14

Dr. Petró Bálint
H:10-12 
előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

K:8-10,14-16
SZ:8-10

Németh Csaba K:12-14, 17-19
SZ:12-14

K:14-16
SZ:10-12 (páros héten)

Pataky Rita SZ:12-14
előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

Nagy Attila előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

Páricsy Zoltán K:16.20-20.00 
előzetes bejelentkezés alapján

Vörös Ferenc DLA K:10-12
SZ:10-12 (páros héten)

Dr. Preisich Katalin előzetes email-es bejelentkezés 
alapján

H:8-10
K:16-18
SZ:8-10

H:10-12 (komplex)
K:12-14Dr. Takács Lajos


